苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣竹南鎮聖福里環市路三段 333-1 號

電 話：037-463848  傳真：037-466677

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會全體會員公司

速  別：普通

發文日期：中華民國 104 年 11 月 24 日

發文字號：104 苗縣房仲德字第 043 號

附件： 提案單

主旨：關於苗栗縣政府地政處將於 12 月 4日舉辦不動產經紀業座談會，

請各會員踴躍出席參加座談會。

說明：苗栗縣政府地政處舉辦 104 年度不動產經紀業座談會，開會時間定

於 104 年 12 月 4日(星期五)上午 9時 30 分，開會地點假苗栗地政

事務所 4樓會議室(苗栗市大埔街 38 號)，敬請各會員公司踴躍出

席參加座談會。

辦法：

1、 依據苗栗縣政府地政處(文號：府地權字第 10402274776 號、

府地權字第 1040242694 號函辦理) 。

2、 相關函文附件：縣府函、提案單，請上公會網站

(www.miaolihouse.org.tw)→檔案下載區  下載。

正本：全體會員公司

副本：本會祕書處

理事長  連育德